

Odběratel:
ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina, p.o.
Ostravská 1710,
737 01 Český Těšín

Dodavatel:
Tomáš Supik
Kolonie 1973/25a
737 01 Český Těšín
IČ: 02779455
Neplátce DPH

Rozpočet

Stavební, obkladačské a dokončovací práce WC MŠ Hornická Český Těšín				
Popis	cena za mj	mj	množství	cena
Práce				
Lokální opravy po instalaterských pracích	1 500 Kč	ks	1,0	1 500 Kč
Odmaštění a penetrace adhezním můstkem	90 Kč	m2	19,0	1 710 Kč
Montáž obkladu včetně spárování (standartní rozměr)	900 Kč	m2	19,0	17 100 Kč
Montáž ukončovací lišty a obložení atipického prvku (police, výklenky)	700 Kč	mb	7,5	5 250 Kč
Podezdívka a usazení sprchovací vaničky	2 000 Kč	ks	1,0	2 000 Kč
Lokální opravy omítek před výmalbou	2 000 Kč	ks	1,0	2 000 Kč
Doprava	2 000 Kč	ks	1,0	2 000 Kč
Materiál				
Umyvadla	1 800 Kč	ks	5,0	9 000 Kč
Sifony	250 Kč	ks	5,0	1 250 Kč
Sprchová vanička	2 700 Kč	ks	1,0	2 700 Kč
WC dětské	2 900 Kč	ks	5,0	14 500 Kč
Splachovací nádoba	1 950 Kč	ks	5,0	9 750 Kč
WC deska dětská	980 Kč	ks	5,0	4 900 Kč
Pořízení obkladů	25 600 Kč	ks	1,0	25 600 Kč
Penetrace	380 Kč	ks	2,0	760 Kč
Lepidlo C2 TE S1	420 Kč	ks	5,0	2 100 Kč
Ytong 5	45 Kč	ks	5,0	225 Kč
Perlinka, roh armovací	50 Kč	ks	1,0	50 Kč
Roh ukončovací plast	180 Kč	ks	5,0	900 Kč
revizní dvířka plast	250 Kč	ks	2,0	500 Kč
Adhezní můstek	1 500 Kč	ks	1,0	1 500 Kč
Aceton	150 Kč	ks	1,0	150 Kč
Omítka	210 Kč	ks	3,0	630 Kč
PU pěna	210 Kč	ks	2,0	420 Kč
Stěrková hmota	450 Kč	ks	1,0	450 Kč
Silikon sanitární	210 Kč	ks	3,0	630 Kč
Spárovací hmota	500 Kč	ks	2,0	1 000 Kč
Celkem za práci a materiál				108 575 Kč

Datum vystavení rozpočtu: 20.06. 2024

Platnost rozpočtu: 3 měsíce

Vystavil: Tomáš Supik